



PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.939.430/0001-38
Rua Nereu Ramos, 389
CEP: 89610-000 - Herval D'Oeste SC

Telefone: (49) 3554-0922

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 32/2023 - PE

Processo Administrativo: 95/2023
Data do Processo: 14/06/2023

ANEXO I – RELAÇÃO DE ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

Nº Lote: 1 Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 34.	85,9600	343,84
10,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 35.	85,9600	859,60
10,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 36.	85,9600	859,60
15,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 37.	85,9600	1.289,40
15,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 38.	85,9600	1.289,40
10,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 39.	85,9600	859,60
10,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM EVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, ADEQUADO PARA TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 40.	85,9600	859,60

TRABALHO NA COZINHA, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO E DESSORÇÃO DO SUOR, ANTIMICROBIANA. NÚMERO 41.

Total Lote: 7.220,64

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 33.	85,6300	171,26
4,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 34.	85,6300	342,52
10,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 35.	85,6300	856,30
15,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 36.	85,6300	1.284,45
15,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 37.	85,6300	1.284,45
20,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 38.	85,6300	1.712,60
15,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 39.	85,6300	1.284,45
10,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 40.	85,6300	856,30
7,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 41.	85,6300	599,41
7,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, S/ ACOLCHOAMENTO INTERNO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, NA COR PRETA Nº 42.	85,6300	599,41

Total Lote: 8.991,15

Nº Lote: 3

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1,000	PAR	BOTINA DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA Nº 38	72,3000	72,30
1,000	PAR	BOTINA DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO NA COR PRETA Nº 39.	72,3000	72,30
4,000	PAR	BOTINA DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/	72,3000	289,20

8,000	PAR	SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO NA COR PRETA Nº 40. BOTINA DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/	72,3000	578,40
10,000	PAR	SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO NA COR PRETA Nº 41. BOTINA DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/	72,3000	723,00
		SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO NA COR PRETA Nº 42.		
			Total Lote:	1.735,20

Nº Lote: 4

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10,000	PAR	BOTA PVC CANO MEDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERAÇÃO 38.	54,3000	543,00
10,000	PAR	BOTA PVC CANO MÉDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERAÇÃO 39.	54,3000	543,00
10,000	PAR	BOTA PVC CANO MÉDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERAÇÃO 40.	54,3000	543,00
1,000	PAR	BOTA PVC CANO MÉDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERAÇÃO 41.	54,3000	54,30
2,000	PAR	BOTA PVC CANO MÉDIO NA COR PRETA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTERIO DO TRABALHO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, NUMERAÇÃO 42.	54,3000	108,60
			Total Lote:	1.791,90

Nº Lote: 5

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30,000	UN	AVENTAL 70X120X0,30 EM PVC TRANSPARENTE.	18,2500	547,50
			Total Lote:	547,50

Nº Lote: 6

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14,000	PAR	LUVA ANTI CORTE PARA COZINHA. TAMANHO: M	65,0000	910,00
14,000	PAR	LUVA ANTI CORTE PARA COZINHA; TAMANHO: G	65,0000	910,00
			Total Lote:	1.820,00

Nº Lote: 7

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14,000	PAR	LUVA DE SEGURANÇA ,TRICOTADA EM FIO TÉRMICO	130,0000	1.820,00
			Total Lote:	1.820,00

Nº Lote: 8

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 38	72,3000	3.615,00
50,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 39	72,3000	3.615,00
50,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 40	72,3000	3.615,00
50,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 41	72,3000	3.615,00
50,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 42	72,3000	3.615,00
40,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 43	72,3000	2.892,00
10,000	PAR	CALÇADO DE SEGURANÇA (BOTINA) - TAM. 44	72,3000	723,00
			Total Lote:	21.690,00

Nº Lote: 9

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	-----------	----------------	-------------

30,000	PAR	Bota cano médio, impermeável confeccionada, o par, em PVC na cor preta, forrada, solado antiaderente, resistente a abrasão, umidade, aprovado para proteção de riscos de exposição a agentes químicos. de numero 34 ao 43.	51,0000	1.530,00
			Total Lote:	1.530,00

Nº Lote: 10

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
70,000	UND	BOTINA DE SEGURANÇA, DE COURO MACIO HIDROFUGADA, ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM ACOLCHOAMENTO INTERNO, C/ SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO NA COR BRANCA NOS TAMANHOS Nº 33 AO 41.	103,5700	7.249,90
			Total Lote:	7.249,90

Nº Lote: 11

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8,000	UND	Corda de Segurança Poliamida 12MM Rolo C/50M NR18, PARA TRAVA QUEDAS, Constituído em trançado triplo e alma central. Trançado externo em multifilamento de Poliamida, trançado intermediário e o alerta visual na cor amarela em multifilamento de polipropileno ou poliamida na cor amarela com o mínimo de 50% de identificação, não podendo ultrapassar 10% da densidade linear. Trançado interno em multifilamento de poliamida e alma central torcida em multifilamento de poliamida.	328,3300	2.626,64
			Total Lote:	2.626,64

Nº Lote: 12

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30,000	UN	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO	8,3600	250,80
			Total Lote:	250,80

Nº Lote: 13

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10,000	UN	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO	29,3000	293,00
			Total Lote:	293,00

Nº Lote: 14

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10,000	UN	AVENTAL DE RASPA	60,9400	609,40
			Total Lote:	609,40

Nº Lote: 15

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10,000	UN	CAPACETE DE SEGURANÇA	47,7700	477,70
			Total Lote:	477,70

Nº Lote: 16

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10,000	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA 18DB	82,8800	828,80
10,000	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 15DB	2,2500	22,50
			Total Lote:	851,30

Nº Lote: 17

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
40,000	UND	AVENTAL 70X120X0,30, EM PVC COM COR A SER DEFINIDA(BRANCO, AMARELO, TRANSPARENTE) COM CORDÃO EM SILICONE, IMPERMEÁVEL, LEVE, RESISTENTE, TRANSPARENTE, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO ÚNICO,	31,2500	1.250,00

NO PESCOÇO E CINTURA COM FECHAMENTO AJUSTÁVEL.

Total Lote: 1.250,00

Nº Lote: 18

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
70,000	UN	boné americano em brim 100% algodão , com logo personalizada para a secretaria de Saude De Herval D' Oeste, conforme definido com o contratante.	37,3000	2.611,00

Total Lote: 2.611,00

Nº Lote: 19

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
70,000	UN	GURDA-CHUVAS personalizados, de alta qualidade, 8 varetas, cabo reto, tecido em nylons, abertura automática, personalizados conforme cores e logo da instituição (para as Agentes de Saúde e Transporte da Secretaria de Saúde De Herval D'Oeste), medidas aproximadas para gravação (CxL):15 cm x30 cm, Tamanho total aproximado (CxL):84,5 cm x 105 cm x 105 cm aberto.	35,3300	2.473,10

Total Lote: 2.473,10

Nº Lote: 20

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO STICKY SHOE WOMAN, CONFECCIONADO EM EVA. O CALÇADO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO EM INSTITUIÇÕES DE SAÚDE, CABEDAL DO CALÇADO TOTALMENTE FECHADO. SOLADO ANTIDERAPANTE, CONFECCIONADO EM BORACHA NITRÍLICA EM FORMA DE COLMÉIA PARA USOS EM PISOS MOLHADOS, ENSABOADOS E/OU ENGORDURADOS. PALMILHA CONFECCIONADA EM EVA, REVESTIDA COM MANTA INFERIOR PARA ABSORÇÃO DE DESSORÇÃO DE SUOR, ANTIMICROBIANA. COR S SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO (BRANCO, PRETO, ROSA OU AZUL MARINHO). NUMERAÇÃO DO 33 AO 42.	97,8300	48.915,00

Total Lote: 48.915,00

Nº Lote: 21

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
300,000	PAR	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA, HIDROFUGADO (RESISTENTE A UMIDADE), COM FECHAMENTO EM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, SEM BIQUEIRA. O CALÇADO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO EM INSTITUIÇÕES DE SAÚDE. CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO SINTÉTICO, COM FORRAÇÃO DA GÁSPEA EM SINTÉTICO, PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL DE MONTAGEM EM SINTÉTICO COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO. FREQUÊNCIA ANATÔMICA DE ALTA DENSIDADE. SOLADO EM BORRACHA, ANTIDERRAPANTE. COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO (PRETO E/OU BRANCO). NUMERAÇÃO DO 33 AO 44.	65,6600	19.698,00

Total Lote: 19.698,00

Nº Lote: 22

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30,000	PAR	BOTA EM CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA, O PAR, EM PVC EM COR A SER DEFINIDA NA AQUISIÇÃO (PRETA E/OU BRANCA), FORRADA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A ABRASÃO E UMIDADE, APROVADA PARA PROTEÇÃO DE RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS. O CALÇADO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO EM INSTITUIÇÕES DE SAÚDE (MANUTENÇÃO / SERVIÇOS GERAIS). NUMERAÇÃO DO 33 AO 44.	53,5000	1.605,00

Total Lote: 1.605,00

Nº Lote: 23

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
15,000	UND	TÊNIS DE SEGURANÇA, CANO BAIXO, CONFECCIONADO EM MATERIAL TÊXTIL IMPERMEÁVEL COM DETALHES SINTÉTICOS, ALTAMENTE FLEXÍVEL, RESPIRÁVEL, RESISTENTE A ABRASÃO E FLEXÃO. PARTE FRONTAL E TALONEIRA FEITAS EM COURO (SINTÉTICO OU NATURAL), COLARINHO ACOLCHOADO COM ESPUMA, LÍNGUA COM ESPUMA INTERNA, COM SISTEMA DE ESTABILIDADE. SOLADO EM BIDENSIDADE DE POLIURETANO OU BORRACHA, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, ANTIDERRAPANTE. PALMILHA INTERNA COM NO MÍNIMO 4mm NA PARTE FRONTAL E 8mm NA PARTE TRASEIRA, COM SISTEMA ANTIBACTERICIDA, ANTI-FUNGICIDA. O CALÇADO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) ADEQUADO PARA TRABALHO. COR A DEFINIR NO MOMENTO NA AQUISIÇÃO (PREFERENCIALMENTE PRETO OU CINZA ESCURO). NUMERAÇÃO DO 33 AO 42.	240,0000	3.600,00

Total Lote: 3.600,00
Total Geral dos Lotes: 139.657,23